[image: ]
СОВЕТ НОВОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
от    22.06.2017г.                                                                                         № 89
пос. Новые Поляны

О принятии  проекта Местных нормативов градостроительного проектирования Новополянского сельского поселения Апшеронского района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с  Федеральным законом от    6 октября   2003 года     № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Новополянского сельского поселения Апшеронского района Совет Новополянского сельского поселения  Апшеронского района р е ш и л:
[bookmark: sub_2]1. Разместить проект Местных нормативов градостроительного проектирования Новополянского сельского поселения  на официальном сайте Администрации Новополянского сельского поселения (прилагается).
[bookmark: sub_32]2. Замечания и предложения по проекту Местных нормативов градостроительного проектирования Новополянского сельского поселения гражданами представляются в Администрацию Новополянского сельского поселения по адресу: пос. Новые Поляны, ул. Советская, 1  в рабочие дни с 9.00 час. до 17.00 час. до 23 августа 2017 года.
3. Организационному отделу администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района (Прийменко) опубликовать настоящее Решение в установленном законом порядке и  разместить в сети Интернет на официальном сайте администрации Новополянского сельского поселения Апшеронского района.
4.   Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
5. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новополянского
 сельского поселения                                                                    А.В. Кусакин

image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÍÎÂÎÏÎËßÍÑ

ÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÀÏØÅÐÎÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÐÅØÅÍÈÅ

от

22.06.2017г.

№

89

пос. Новые Поляны

О принятии  проекта

Местных нормативов градострои

тельного

проектирования Новополян

ского сельского поселения Апшеронского

района

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, с

Ôåäåðàëüíûì çàêîíîì îò    6 îêòÿáðÿ   2003 ãîäà     ¹ 131

-

ÔÇ « Îá îáùèõ

ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìî

óïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñê

îé Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì  Íîâîïîëÿí

ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Àï

øåðîíñêîãî ðàéîíà Ñîâåò

Íîâîïîëÿí

ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ  Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà ð å ø è ë:

1. Ðàçìåñòèòü

ïðîåêò Ìåñòíûõ íîðìàòèâîâ ãðàäîñòðîè

òåëüíîãî

ïðîåêòèðîâàíèÿ Íîâîïîëÿí

ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

íà îôèöèàëü

íîì ñàéòå

Àäìèíèñòðàöèè Íîâîïîëÿí

ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ (ïðèëàãàåòñÿ).

2. Çàìå÷àíèÿ è ïðåäëîæåíèÿ ïî ïðîåêòó Ìåñòíûõ íîðìàòèâîâ

ãðàäîñòðîè

òåëüíîãî ïðîåêòèðîâàíèÿ Íîâîïîëÿí

ñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

ãðàæäàíàìè ïðåäñòà

âëÿþòñÿ â Àäìèíèñòðàöèþ Íîâîïîëÿí

ñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñå

ëåíèÿ ïî àäðåñó: ïîñ. Íîâûå Ïîëÿíû

, óë.

Ñîâåòñêàÿ, 1

â ðàáî÷èå äíè ñ 9.00

÷àñ. äî 17.00 ÷àñ.

äî 23

àâãóñòà 2017 ãîäà.

3.

Îðãàíèçàöèîííîìó îòäåëó àäìèíèñòðàöèè Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî

ïîñåëåíèÿ Àïøåðîíñ

êîãî ðàéîíà (Ïðèéìåíêî) îïóá

ëèêîâàòü íàñòîÿùåå

Ðåøåíèå

â óñòàíîâëåííîì çàêîíîì ïîðÿäêå è  ðàçìåñòèòü â ñåòè Èíòåðíåò íà

îôèöèàëüíîì ñàéòå àäìèíèñòðàöèè Íîâîïîëÿíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Àïøåðîíñêîãî ðàéîíà.

4.   Êîíò

ðîëü çà èñïîëíåíèåì íàñòîÿùåãî Ð

åøåíèÿ îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

5. Íàñòîÿùåå Ð

åøåíèå âñòóïàåò â ñèëó ñî äíÿ åãî îôèöèàëüíîãî

îïóáëèêîâàíèÿ.

Ãëàâà Íîâîïîëÿí

ñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

À.Â. Êóñàêèí